

Kohdeopas Dubai

Dubai

Dubaissa ylitetään maailmanennätyksiä liki joka vuosi. Maailman suurin ihmisen tekemä saari, korkein torni ja suurin maailmanpyörä ovat vain muutamia Dubain ennätyksiä. Modernissa kaupungissa elää Lähi-idän kulttuuri kaupungin soukeissa ja kelluvilla markkinoilla. Tasokkaiden ja ylellisten **hotellien** lisäksi voit myös valita hotellin, joka jättää lompakkoon vähän enemmän varaa ostoksille.

Ostokset

Dubai on shoppailukaupunki vailla vertaa. Kaupungin suurista ja monipuolisista **ostoskeskuksista** löydät muotitalojen trendikkäät myymälät ja useita aktiviteettimahdollisuuksia, kuten laskettelurinteen sekä sukelluskeskuksen. Lähi-idän suurin ostoskeskus, maailman korkeimman pilvenpiirtäjän vieressä sijaitseva **Dubai Mall** pitää sisällään tekemistä kaikenikäisille; satojen liikkeiden lisäksi ostoskeskuksessa on mm. luistinrata. Erityisesti joulukuussa käynnistyvien Shopping-festivaalien aikaan Dubaissa voi tehdä huikeita merkkilöytöjä.

Tekemistä lapsille ja aikuisille

Kun matkalaukku alkaa olla täynnä ostoksista, on aika rentoutua hyvin hoidetuilla rantaklubeilla, pitkillä hiekkarannoilla ja hotellien upeilla uima-allasalueilla. Lapsiperheet saavat nauttia vesileikeistä Dubain vesipuistoissa ja suunnata illaksi **Global Village** -maailmankylään. Lasten riemu on taattu myös **Dubai Parks Legoland** -teemapuistossa. Ikimuistoksen loman kruunaa **jeepiajelu** pitkin auringonlaskun värjäämiä, massiivisia hiekkadyynejä. Teemapuistoista kauneimpiin kuuluu **Miracle Garden -puutarha**, jossa voit ihastella miljoonista eri kukkalajikkeista valmistettuja riemastuttavia taloja ja rakennelmia.

Aktiviteetit

Lenkkeily on suosittua niin puistoissa kuin rantabulevardeillakin. Viheriöillä viihtyvät löytävät Dubaista useita maailman tasokkaimpiin kuuluvia **golfkenttiä**. Voit myös **lasketella** ja



lumilautailu sisätiloissa keinolumessa. Suosituttu ajanvietettä ovat **laukkakilpailut** kahdella laukkaradalla sekä perinteiset viikottaiset **kameliravit**.

Dubain kaupunginosat ja kulkuyhteydet

Valitse Dubain hotellisi kaupungin kattavasta hotellivalikoimasta. Kaupunki on levittäytynyt parinkymmenen kilometrin mittaiselle alueelle, jossa suosituimmat kaupunginosat omaavat omat viehättävät tunnusomaiset piirteensä. **Dubai Downtown** on kaupungin keskus, jossa kohoaa näyttävä Burj Khalifa. **Bur Dubai** edustaa perinteikkäämpää Dubaita, kun taas **Dubai Marinassa** nautit tyylikkäästä ilmapiiristä trendikkäiden kahviloiden ja ravintoloiden sekä korkealle kohoavien pilvenpiirtäjien keskellä. **Jumeirah Beachin** ranta-alueella aistit rennon rantaelämän tunnelman ja **The Palmin** hotelleissa majoitit kuuluisan palmun muotoon rakennetun alueen oksilla. Dubaissa liikutaan metrolla tai taksikyydillä, Dubai Marinassa myös raitiovaunulla, jotka kaikki ovat edullisia ja sujuvia. Perinteisempää liikkumismuotoa edustavat Creekinlahden perinteiset tiikipuiset abra-veneet, jotka liikennöivät Bur Dubai ja Deiran välillä.

Alati kasvava Dubai pysyy lomailijoiden suosikkina kaupungin laajetessa ja muuttuessa vuosi vuodelta. Suurkaupunki, jonka rakennusprojektit viestivät yhä uusien lomahetkien kokemisen mahdollisuudesta vetää niin aikuiset lomailijat kuin lapsiperheetkin luokseen. Dubain miljoonakaupungissa riittääkin jokaiselle nähtävää ja koettavaa laidasta laitaan.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Dubai n. 3,5 milj. as.

Sharjah 17 km

Ras al Khaimah 85 km

Fujairah 150 km

Abu Dhabi 160 km

HARRASTUKSET

Hotelleillamme on oma kuntosali tai kuntoiluhuone. Starttiajat Dubain ja Ras al Khaimahin korkeatasoisille golfkentille on hyvä varata jo Suomessa. Dubaissa on luistinratoja ja keilahalleja sekä mahdollisuus sukellukseen. Voit myös lasketella sisätiloissa keinolumessa 5 rinteellä. Suositua ajanvietettä ovat laukkakilpailut kahdella laukkaradalla. Ryhmillä on mahdollisuus myös syvänmerenkalastukseen.

GOLF

Monet Dubain hienoista golfkentistä on luokiteltu maailman tasokkaimpiin kuuluviksi. Kentät ovat pääosin haasteellisia, pelillisesti melko vaikeita ja aina erinomaisessa kunnossa. Varaa aikaa esim. tunnetulle Dubai Creek Golf & Yacht Clubille nauttimaan tasokkaista palveluista. Lisätietoja: www.dubaigolf.com

LUISTELU

Dubaissa on useita luistinratoja, joista suosituin on Dubai Mall -ostoskeskuksessa. Dubai Ice Rink -luistiradalla järjestetään yleisluisteluita sekä luisteludiskoja iltaisin. Myös Deiran kaupunginosassa sijaitsevassa Hyatt Regency -hotellissa on Galleria Ice Rink -luistirata. Lisätietoja: www.dubaiicerink.com

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Useimmat apteekit ovat avoinna la-to klo 9–13 ja 16–22. Perjantaisin apteekit ovat avoinna klo 16–22. Kaupungissa on myös ympäri vuorokauden avoinna olevia apteekkeja.

Joissakin hotelleissa on oma lääkärinsä tai huoneeseen kutsuttava sairaanhoitaja. Palkkiot maksetaan käteisellä tai luottokortilla. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on merivedestä puhdistettua ja juomakelpoista, joskin vieraan makuista. Juomavetenä on parempi käyttää pullotettua vettä, jota voi ostaa supermarketista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Dubaissa on melko hankalaa liikkua pyörätuolilla, sillä kaikkialla ei ole jalkakäytäviä, kujat ovat kapeita ja jatkuvien rakennustöiden aiheuttamat esteet vaikeuttavat kulkemista. Dubaissa ei ole esteettömiä takseja.

Aurinkomatkojen retkillä on kävelyosuuksia ja välillä kuljetaan kapeilla kujilla. Retkien aikana liikutaan myös usein bussiin ja bussista ulos.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Tunnetuimmat kansainväliset luottokortit hyväksytään suurimmissa liikkeissä, ravintoloissa, hotelleissa ja autovuokraamoissa. Automaateista voit nostaa paikallista valiittaa yleisimmillä korteilla.

MATKALLE MUKAAN

Dubai on yksi Lähi-idän tärkeimpiä liike-elämän keskuksia, ja kaupungissa pukeudutaan sen mukaisesti. Lomavaatteet: shortsit, hihattomat yläosat ja uima-asut sopivat vain allasalueelle ja rannalle. Kohteliaisuudesta paikallisia asukkaita kohtaan on hyvä peittää polvet ja olkapäät kaupungilla liikuttaessa.

Marras–helmikuussa saattaa olla viileää ja tuulista. Retkibusseissa, hotelleissa ja ostoskeskuksissa on tehokas ilmastointi. Varaa mukaasi lämpimiä vaatteita myös sadepäivien varalle.

Hotelleissa on kolminapaiset pistokkeet. Voit ottaa välikappaleen mukaasi tai lainata sen hotellin vastaanotosta.

PALVELURAHA

Ravintoloissa sopiva palveluraha on 10–15 % laskun loppusummasta paikan tason ja palvelun mukaan. Useimpien hotellien ravintoloissa laskuun lisätään 15 %:n palvelumaksu sekä 5 %:n arvonlisävero. Halutessasi voit muistaa ravintolan ja huonepalvelun tarjoilijaa, retkibussin kuljettajaa ja lomasi lopussa hotellisi huonesiivojaa palvelurahalla.

JOULU JA UUSIVUOSI

Joulu ei näy katukuvassa juuri lainkaan. Ostoskeskuksissa joulutunnelmaa tuovat upeat koristelut, joululaulut ja joulupukit. Useissa hotelleissa ja yökerhoissa on jouluohjelmaa ja elävää musiikkia. Yökerhoihin ja klubeihin on sisäänpääsymaksut, ja ravintoloista riippuen



hintaan saattaa sisältyä ruokaa, juomaa ja ohjelmaa.

Uutenavuotena Dubaissa on ilotulituksia, vaikka islamilainen vuosi ei vaihdukaan. Kansa kokoontuu uutena vuotena Burj Khalifa -tornin juurelle esim. läheiseen Burj Park -puistoon, jonka ympärillä on yleensä vuodenvaihteessa komea ilotulitus. Palmusaaren ja Burj Al Arabin ilotulituksia voi ihailla maksutta Umm Suqeimin tai Jumeirahin rannoilta. Joulun ja uuden vuoden ei vaikuta kauppojen aukioloaikoihin.

RAMADAN

Ramadan

Islamilaisen kalenterin tärkeimmän kuukauden, Ramadanin arvioitu alkamisajankohta on noin 28.2.2025. Ramadan vaikuttaa hyvin vähän loman viettoon Arabiemiraateissa. Ostoskeskukset, ravintolat ja ravintoloiden ulkoterrassit ovat avoinna normaalisti. Yöelämästä nauttiville on myös avoinna runsaasti baareja ja yökerhoja.

Hotellivaraukseen kuuluvat ateriat tarjoillaan hotellilla, mutta ravintoloiden aukioloaikoihin ja alkoholin anniskeluaikatauluihin voi tulla muutoksia. Valtio antaa yleensä Ramadanin liittyvät ohjeistukset vasta muutamaa päivää ennen Ramadanin alkua ja jokaisella Emiraatilla on omat ohjeistuksensa. Juominen, syöminen ja tupakointi julkisesti Ramadanin aikana ei ole soveliaista auringonlaskuun saakka. Ramadan voi aiheuttaa muutoksia retkiohjelmaan.

KULKUYHTEYDET

Bussit

Bussit liikennöivät ympäri kaupunkia. Saat aikataulun ja reittikartan bussiasemilta tai [tästä osoitteesta](#).

Abra-veneet

Creek-lahden ylitys käy kätevimmin perinteisellä tiikkipuusta valmistetulla abra-vesitaksilla. Bur Dubai ja Deiran puolella on useita abra-asemia.

Taksit

Voit ladata puhelimeesi Careem-sovelluksen ja sitä kautta tilata taksin. Hala-taksi on edullisin,



lisäksi valkoisia ja mustia, kalliimpia Lexus-takseja on myös saatavilla. Taksin voi tilata myös hotellin vastaanotosta tai ottaa lennosta. Kyydin voi maksaa käteisellä tai kortilla. Pyydä aina kuitti taksimatkasta. Sillä voidaan jäljittää kuljettaja, jos taksiin on jäänyt jotain tavaraa.

Autonvuokraus

Dubaissa on monia kansainvälisiä autovuokraamoja. Vaatimuksena on EU-ajokortti ja kansainvälinen ajokortti. Kuljettajan on oltava vähintään 21-vuotias. Liikennekuluttuuri saattaa tuntua ajoittain sekavalta ja jopa hieman aggressiiviselta. Yleensä vuokra-autolla ei saa ajaa Omaniin vakuutusten puuttumisen vuoksi.

Metro

Dubaissa on kolme metrolinjaa. Punainen linja kulkee Sheikh Zayed in moottoritien myötäisesti jatkaen Deiraan ja lentoasemalle. Vihreä linja kulkee Bur Dubain ja Deiran alueella. Lippuja ja matkakortteja voi ostaa ja ladata metro- ja bussiasemilla. Matkan hinta määräytyy kuljetun matkan mukaan.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille.

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Osaan hotellien huonetyypeistä voi sisältyä lentokenttäkuljetukset. Halutessasi käyttää heidän palvelujaan tarkistathan tiedot hotellin verkkosivuilta ja tee varaus suoraan hotellille.

Ras al Khaimah–Dubai ja Al Wadin aavikko–Dubai -yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Lentokenttä Dubai, terminaali 1.

Matkan pituus

Dubain keskustahotelleille n. 6–8 km, kesto 30 min–1 t 30 min.

Dubain lentoasema–Jumeirah Beach, Dubai Marina ja Palmusaari n. 46 km, kesto 1–2 t.



Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta Dubaihin pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuihin liittyvät ohjeistukset [täältä](#), Matkakohteessa-osion alta.

DUBAI LASTEN KANSSA

Magic Planet -huvikeskuksessa Mall of Emirates- ja City Centre -ostoskeskuksissa, on paljon tekemistä kaikenikäisille karuselleistä virtuaalipeleihin. Avoinna päivittäin.

Sega Republic -huvipuistossa ja pelimaailmassa The Dubai Mall -ostoskeskuksessa on 9 huvipuistolaitetta ja yli 250 peliä.

Wild Wadi -vesipuisto on Jumeirah Beach -hotellin vieressä, n. 20 km keskustasta. Avoinna päivittäin. Vesipuistossa on minimipituusvaatimus useisiin mäkiin 110 cm. Lisätietoja www.wildwadi.com

Global Village -maailmankylä sijaitsee n. 30 km:n päässä keskustasta. Alueelta löydät 30 eri maan myynti-soukit, pienimuotoisen huvipuiston sekä esiintymislavoja ja ruokapisteitä herkullisine ruokineen. Avoinna marras–maaliskuussa päivittäin ilta-aikaan.

Huomoi, että hotellien uima-altaissa lapset voivat uida ainoastaan vanhemman valvonnassa, ja suosituksen mukaan altaiden matalammassa osassa, mikäli mahdollista.

Dubaista voi ostaa purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Ain Dubai Blue Waters -saaren kuuluisin maamerkki on Ain Dubai -maailmanpyörä, joka nousee 250 metrin korkeuteen. Maailman korkein maailmanpyörä pitää sisällään myös maailman suurimman pyörivän näköalatasanteen. Kabineteista näkee 360 astetta tärkeimmille Dubain nähtävyyksille Persianlahdella. Jokaisessa vaunussa on tarjolla maksullista tarjoilua juomineen ja ruokineen. Ain Dubai avataan käyttöön vuoden 2024 aikana.

Burj al Arab, nk. 7 tähden Burj al Arab -hotelli on Dubain kaupungin symboli. Hotelliin pääsee opastetulle maksulliselle kierrokselle, ja sen ravintolat ovat avoinna kaikille. Tee pöytävaraus hyvissä ajoin. Hotellin vierailijoilta edellytetään tyylikästä pukeutumista, hotelliin ei pääse esim. siisteissä cityshortseissa.

Burj Khalifa, maailman korkeimman rakennuksen (828 m) 124. kerroksessa sijaitsee **At the Top** -näköalatasanne. Matka korkeuksiin alkaa Dubai Mall -ostoskeskuksen LG-kerroksesta, jossa on lipunmyyntipiste. Kierros tasanteella omaan tahtiin kestää n. 60 min. Pääsylippu on etukäteen ostettuna huomattavasti edullisempi.

The Dubai Frame, maailman suurin kehyksen muotoinen rakennus. Dubain kehys on yksi Dubain uusimmista nähtävyyksistä, joka avattiin käyttöön vuonna 2018 maailmanennätystä rikkoen. Kehys on 150 m korkea ja 93 m leveä. Kehyksen sisällä on älylattia, johon astuessa näet alaspäin 150m. Kehys on omistettu kertomaan Dubain kasvutarinaa sen menneisyydestä tulevaisuuteen huikkeiden maisemien kera.

Sheikki Saeed Al Maktoum -talo, Dubain vanhan hallitsijan, sheikki Saeedin kotitalo on Sindagha-tunnelin suulla, Creekin rannalla. Esillä on valokuvia hallitsijaperheestä ja kaupungin kehityksestä 1950-luvulta lähtien sekä vanhoja postimerkkejä ja rahoja.

Miracle Garden -puutarhassa voit ihastella yli miljoonasta eri kukkalajikkeista rakennettuja luovia suuria rakennelmia. Alueelta löytyy mm. kukilla peitetty Emirates A380 lentokone.

Gold and Diamond Park Museum, Sheikh Zayed Roadin varrella sijaitseva museo, jossa kerrotaan arabialaisista koruista ja niiden valmistuksesta. Museon yhteydessä on myymälä.

Pyydä lupa, mikäli kuvaat paikallisia. Poliisin ja armeijan henkilökuntaa tai ajoneuvoja ei saa kuvata. Myös palatsit, hallintorakennukset ja hunnutetut naiset ovat kiellettyjä kuvauskohteita.

OSTOKSET

Voit ostaa tuliaisia joko soukkien ympäristön perinteisistä kauppapaikoista tai moderneista, valtavista ostoskeskuksista. Suosituimpia tuomisia ovat elektroniikka, silmälasit, valmisvaatteet ja kankaat. Myös pukujen teettäminen räätäilillä on edullista. Kultaa myydään maailmanmarkkinahinnoilla. Joulukuussa alkavien, n. kuukauden kestävien **Shopping festival** -ostosfestivaalien aikaan kaikkialla on suuria alennuksia ja erikoistarjouksia.

Kulta

Dubai on yksi maailman kultakaupan keskuksista. Deiran puolella on kultasouk, jossa on satoja kultakauppoja. Myynnissä on pääsääntöisesti 18 karaatin ja 24 karaatin kultaa. Kulta hinnoitellaan aina painonsa mukaan. Grammahinta vaihtelee päivittäin kullan maailmanmarkkinahinnan mukaan.

Elektroniikka

Elektroniikkaa myydään kiinteähintaisissa elektroniikkaliikkeissä, tavarataloissa sekä soukeissa, joissa voit tinkiä. Tarkista aina, että tuote toimii Suomessa. Tietotekniikkaa myydään esim. Khalid bin al-Waleed Roadilla ja Carrefour -tavarataloissa.

Kankaat

Dubaissa myydään kankaita kaikkialta maailmasta silkistä samettiin. Saat kankaita edullisesti Dubai Soukista Deiran kaupunginosasta ja Bur Dubain Soukista. Voit teettää kankaista vaatteita paikallisella räätäilillä. Teettäminen on edullisempaa kuin Suomessa ja se kestää 2–4 päivää sovituserroista riippuen.

Matot

Tarjolla on runsaasti mattoja: iranilaisia, afgaanilaisia ja persialaisia mattoja sekä turkkilaisia paimentolaismattoja. Dubai onkin Iranin ulkopuolella paras paikka ostaa persialaisia mattoja. Ostaessasi maton saat kauppiaalta virallisen todistuksen sen aitoudesta. Hyvä mattojen ostospaikka on mm. Sharjahin keskussouk (Blue Souq), n. 15 km:n päässä Dubaista. Mattoja



myydään mm. ostoskeskuksissa.

Vaatteet

Vaatteita myydään pääasiassa hyvinvarustettujen ostoskeskusten lukuisissa tasokkaissa liikkeissä. Alhaisten tullimaksujen ansiosta erityisesti amerikkalaiset merkkivaatteet ovat usein edullisempia kuin Euroopassa.

Alkoholi

Hotellien (ei huoneistohotellien) baareissa ja ravintoloissa sekä Hard Rock Caféssa on tarjolla alkoholia. Supermarketeissa ei myydä alkoholijuomia, ei edes olutta. Turistit voivat ostaa alkoholia MMI-alkoholimyymlöistä omaan käyttöönsä yksityisesti. Alkoholiliikkeissä tulee näyttää passi ja siinä oleva turistiviisumi ja anoa alkoholimyyntilupaa. Yleisillä paikoilla ei saa esiintyä alkoholin vaikutuksen alaisena.

Suurimmat ostoskeskukset:

Al Ghurair Centre. Dubain vanhimpia ostoskeskuksia Deirassa. Ostoskeskuksessa on yli 360 liikettä sekä elokuvateatteri.

BurJuman. Bur Dubain tasokkaimmassa ostoskeskuksessa on edustettuna huippuluokan merkkiliikkeet. Liikkeitä on yli 300.

Deira City Centre. Keskustan suosituin ostoskeskus sijaitsee Dubainlahden rannalla Deiran puolella. Keskuksessa on yli 370 liikettä, myös elokuvateatteri.

Dubai Outlet Mall -ostoskeskus koostuu pelkästään outlet-myymlöistä. Se sijaitsee Al Ainiin johtavan tien varrella noin 30 km:n päässä Dubaista. Keskuksessa on yli 250 liikettä.

Dubai Festival City Mall. Business Bay -sillan tuntumassa Deiran puolella sijaitsevassa ostoskeskuksessa on yli 250 liikettä.



Ibn Battuta Mall. Erikoinen kiinalaisesta, persialaisesta, egyptiläisestä, tunisialaisesta, intialaisesta ja andalusialaisesta arkkitehtuurisesta osastosta koostuva keskus sijaitsee Sheikh Zayedin moottoritien varrella, noin 30 km Dubaista etelään. Ostoskeskuksessa on noin 280 liikettä, myös elokuvateatteri.

Lamzy Plaza. Suosittu ja edullinen ostoskeskus sijaitsee Bur Dubaissa Oud Methan alueella. Keskuksessa on vajaa 200 liikettä.

Mall of Emirates. Yksi Dubain suurimmista ostoskeskuksista sijaitsee Sheikh Zayed in moottoritien varrella, noin 20 km Dubaista etelään. Ostoskeskuksen kupeessa on myös Dubain erikoisuus: sisätiloihin rakennettu laskettelukeskus Ski Dubai. Keskuksessa on yli 600 liikettä.

Mercato. Julkisivultaan erikoinen italialaiseen renessanssityyliin rakennettu ostoskeskus sijaitsee Jumeirahin rantatien varrella.

The Dubai Mall. Dubain suurin ja uusin ostoskeskus sijaitsee Sheikh Zayed in moottoritien varrella Downtownin alueella. Pienempien liikkeiden ohella keskuksessa on Lafayette-, Bloomingdale's- ja Debenhams-tavaratalot sekä noin 200 liikettä sisältävä, sisätiloihin rakennettu kultasouk. Dubai Mallista on yhteys Souk Al Bahariin, sisätiloissa olevalle arabialaiselle souk-alueelle. Soukin ja Dubai Mallin väliseltä sillalta on upea näkymä Burj Khalifa -torniin. Sen edessä olevalla tekojärvellä on iltaisin noin 30 min välein upea vesi- ja valoshow. Liikkeitä on n. 1200. Ostoskeskuksessa on lisäksi luistinrata, Sega Republic - pelimaailma ja elokuvateatteri.

Times Square. Pieni ostoskeskus sijaitsee Sheikh Zayed in moottoritien varrella noin 15 km Dubaista etelään. Keskuksessa on pieniä liikkeitä ja Dubain suurin Sharaf DG - elektroniikkamyymälä. Ostoskeskus on tunnettu Chill Out -jääbaaristaan.

Wafi sijaitsee Bur Dubaissa ja on yksi Dubain tasokkaimmista ostoskeskuksista. Alakerran Khan Murjan soukissa on syyrialainen, marokkolainen, turkkilainen ja egyptiläinen osasto. Ostoskeskuksessa on yli 250 liikettä.

Soukit ja ostosalueet:

Spice Souk -maustesoukissa pääset tutustumaan myös kansanparantamisen saloihin, joissa yrtit ja mausteet ovat olennainen osa. Myytävänä on kuivattuja mausteita, pähkinöitä, vesipiipputupakkaa, hennaa, suitsukkeita, arabialaisia parfyymejä ym.

Deira Covered Soukissa on tarjolla tekstiilejä, mausteita, keittiötavaroita, kävelykkepejä, vaatteita ja hennatatuointeja. Alueen kauppiat ovat pääosin intialaisia.

Kultasoukissa Deiran puolella on satoja kultakauppoja. Se on nähtävyys, etenkin iltavalaistuksessa kullan kimalluksessa.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotellien ulkopuolella on mm. yksinkertaisia, edullisia intialaisia, thaimaalaisia ja kiinalaisia ravintoloita. Hotellien ravintolat ovat korkeatasoisia ja varsin kalliita. Alkoholia tarjoillaan vain hotellien (ei huoneistohotellien) yhteydessä sijaitsevilla ravintoloissa, baareissa sekä yökerhoissa, joihin on yleisesti 21-vuoden ikäraja. Alkoholin hinta on Suomen luokkaa; erityisesti viinit ovat kalliita.

Iltaelämä on monipuolista. Tarjolla on niin hotellien pubeja ja baareja kuin trendikkäitä ravintoloita ja yökerhoja.

TAPAHTUMIA

Ostosfestivaalit

Dubain kuukauden pituiset ostosfestivaalit, **Dubai Shopping Festivals** ovat joulutammikuussa. Silloin kaupungissa on alennusmyyntejä, erikoistarjouksia, arvontoja sekä erilaisia kulttuuri- ja perinnejuhlia.

Hevoslaukkakilpailut

Laukkakilpailuja järjestetään Jebel Alin laukkaradalla marraskuun puolesta välistä alkaen noin

joka toinen perjantai. Grand Stand -peruskatsomoon ei ole sisäänpääsymaksua. Myös Dubain uudella Meydanin laukkaradalla järjestetään laukkakilpailuja lauantaisin ja torstaisin.

Kameliravit

Al Lisaili Camel Racing City -kameliravirata sijaitsee Al Ainiin johtavan tien varrella, n. 35 km:n päässä Dubaista. Kameliraveja on talvikaudella lokakuun puolesta välistä helmikuun alkupuolelle keskiviikkoisin ja torstaisin aamu- ja iltapäivällä.

UIMARANNAT

Suosittu ranta on noin 6 kilometrin päässä keskustasta sijaitseva yleinen ranta, Jumeirah Open Beach. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja.

Sharjahin suunnalla n. 12 km:n päässä keskustan hotelleista, on maksullinen Mamzar Park allasalueineen, puistoineen ja lasten leikkipaikkoineen.

Bla Bla Beach Club on rento, nuorekas, mutta tyylikäs rantaklubi, joka tarjoaa porealtaita, virkistäviä cocktaileja ja aterioita uima -altaan äärellä Ain Dubai -maailmanpyörän upealla taustalla. Ikäraja 21 vuotta.

Yksityisillä rannoilla järjestetään naistenpäiviä viikottain, jolloin ainoastaan naisilla on pääsy rannalle.

YKSINMATKUSTAVAT NUORET

Dubain hotelleihin ilman huoltajaa matkustavan tulee olla vähintään 18-vuotias, joissakin hotelleissa ikäraja on 21 vuotta.

MAJOITUSVERO

Dubain hotelleissa veloitetaan matkailijoilta uloskirjautumisen yhteydessä majoitusvero (Tourism Dirham Fee), joka on 15–20 AED/makuuhuone/yö (10 dirhamia = n. 2 euroa). Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan suoraan hotellille uloskirjautumisen yhteydessä.

Retket

DUBAIN KAUPUNKIKIERROS

Koe ihmeellinen Dubai monipuolisesti puolessa päivässä! Ihastele vanhan ajan eksotiikkaa ja auringossa kimaltavia pilvenpiirtäjiä. Retkellä liikutaan bussilla, veneellä ja jalkaisin. Retken aikana näet sekä perinteisen, että modernin Dubain.

Bussin ajellessa pitkin kaupungin katuja näet ikkunoista muun muassa maailman korkeimman rakennuksen, Burj Khalifan ja 1700-luvun Al Fahidi Fort -linnoituksen. Valokuvauspysähdyksien aikana voit ikuistaa kamerallesi paikallisen moskeijan, 7 tähden luksushotelliksi kutsutun purjeenmallisen Burj Al Arab -hotellin, sekä vanhassa Dubaissa sijaitsevan Al Bastakiyan alueen.

Retkellä ylität Dubainlahden perinteisellä puisella vesitaksilla ja vieraillet tunnelmallisilla basaarialueilla mausteiden sekä kultakorujen maailmassa. Retken päätteeksi bussi kuljettaa sinut monta kokemusta rikkaampana takaisin hotellille.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 8.30–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 31 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja abra-vesitaksimatkan.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talvella 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12, 31.12.2024, 1.1., ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkibussin ja vesitaksin kyytiin. Retkellä kuljetaan kapeita kävelyteitä ja reitillä on katukivetyksien ylityksiä sekä mahdollisesti portaita, reitistä riippuen. Pisin yhtäjaksoinen kävelymatka basaarialueella n. 500 metriä. Retken aikana ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet: Retkeä ei suositella pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuvalla asiakkaalle.

Lastenrattaat: Kokoontaitettavat rattaat voi ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

ABU DHABIN KAUPUNKIKIERROS

Matkusta päiväksi maan moderniin ja värikkääseen pääkaupunkiin. Retkellä näet Abu Dhabin tärkeimmät nähtävyydet ja kuulet alueen historiasta, sekä nykypäivästä.

Päivän aikana vieraillet Arabiemiraattien suurimmassa moskeijassa, Sheikh Zayed Grand Mosque Centressä, jonka kauniit valkoiset kupolit kohoavat korkeuksiin sinistä taivasta vasten. Miljoonakaupungin keskustassa vastaasi tulee lukuisia auringossa kimaltelevia pilvenpiirtäjiä. Näiden vastapainoksi vieraillet perinne kylä Heritage Villagessa, joka vie sinut hetkeksi sivuun kaupungin hulinasta. Täällä tutustut ikivanhoihin perinteisiin ja paikalliseen käsityötaitoon. Kylästä avautuu upea maisema kohti Abu Dhabin kaupungin silhuettia.

Vieraillet paikallisessa taatelikaupassa, jossa on tarjolla laaja valikoima erilaisia herkullisia taateleita. Täällä teet hyviä tuliaisostoksia, osta kotiinviemisiksi vaikkapa herkullisia suklaakuorrutteisia taateleita! Valokuvaustauoilla ihastelet etäältä viiden tähden Emirates Palace -hotellia ja Louvre Abu Dhabi -taidemuseota. Yas-saarella pääset halutessasi piipahtamaan punaisenhoitoisessa Ferrari World -huvipuiston tulaiskaupassa.

Kesto:

koko päivä (n. klo 7–17). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-



sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 64 €/aikuinen, 49 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 1.1.2025.

Huomioitavaa

:

Moskeijavierailua varten tulee kiinnittää huomiota vaatetukseen, sillä moskeijaan pääsy saatetaan evätä epäsojivan vaatetuksen vuoksi. Miesten pukeutuminen: pitkät housut ja hihallinen paita, sekä umpinaiset kengät. Naisten pukeutuminen: väljät pitkät housut, hame tai mekko, pitkähihainen paita sekä umpinaiset kengät. Hiukset tulee suojata huivilla. Naisten nilkkojen, ranteiden sekä dekolteen tulee olla peitettynä. Vaatteet eivät saa olla läpikuultavia.

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen kyytiin (voi olla henkilöauto, minibussi tai bussi). Moskeijassa liikutaan rauhalliseen tahtiin n. 1 km, parkkipaikalta moskeijan sisäänkäynnille n. 300 m /suunta. Moskeijan lattiat ovat marmoria tai muovimattoa. Sisätiloissa on hissejä sekä liukuhissejä. Muissa pysähdyskohteissa kuljettavalla reitillä on kivetystä, laattoja tai asfalttia sekä joitakin portaita. Retken aikana on käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pysähdyskohteissa on mahdollista liikkua ja vieraila pyörätuolilla, rollaattorilla ja rattailla. Kokoontaitettavat apuvälineet tai rattaat voi ottaa



mukaan. Ilmoita apuvälineistä ja rattaista hyvissä ajoin ennen retkipäivää Aurinkomatkatsovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

BURJ KHALIFA – AT THE TOP (KLO 13)

Nouse maailman korkeimman rakennuksen Burj Khalifan näköalatasanteelle ja ihaile Dubain maisemia yläilmoista!

Burj Khalifa, tämä yksi modernin maailman ihmeistä kohoaa Dubain kaupunkikuvassa ylhäisessä yksinäisyydessään aina 828 metriin korkeuteen asti. Rakennuksen 125. kerroksen näköalatasanne sijaitsee 456 metrin korkeudessa ja tarjoaa huikaisevat 360 asteen näköalat Dubain ylle. 124. kerroksen maksuttomilla kiikareilla voit tarkastella maisemia hieman lähemmin tai vaihtoehtoisesti ihastella maisemia ulkoilmatasanteelta. Tätä näkyä ja kokemusta ei helposti unohda! Käynti näköalatasanteella kestää noin kaksi tuntia.

Ajankohta

:

Talvella 2024–2025 näköalatasanne on avoinna päivittäin. Vierailun kesto n. 2 tuntia. Lippuja ei poikkeuksellisesti myynnissä 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025 päiville.

Hinta: n. 53 €/aikuinen, 44 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: pääsylipun 124. ja 125. kerrosten näköalatasanteille klo 13.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Sisäänpääsyyn oikeuttava varausvahvistus toimitetaan varauksella olevaan sähköpostiin viimeistään vierailua edeltävänä iltana. Siirtyminen Burj Khalifalle omatoimisesti. Sisäänkäynti tapahtuu Dubai Mall -ostoskeskuksen LG-kerroksen kautta, On The Top -kylttejä seuraten. Ole paikalla viimeistään 20 minuuttia ennen sisäänpääsyn ajankohtaa. Varaa liput viimeistään 3 vrk ennen vierailua, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Lipulla ei ole peruutusoikeutta.

Esteettömyys

:



Vierailu sopii liikuntarajoitteisille asiakkaille. Dubai Mall -ostoskeskuksen sisäänkäynniltä Burj Khalifan sisäänkäynnille on matkaa n. 500 metriä ja sisäänkäynniltä hisseille n. 300 metriä. Näköalatasanteilla on käytössä esteettömät wc-tilat.

Apuvälineet: Pyörätuolilla ja rollaattorilla on mahdollista liikkua näköalatasanteilla.

Lastenrattaat: Rattaita ei ole mahdollista ottaa näköalatasanteille. Rattaat jätetään sisäänkäynnille.

BURJ KHALIFA – AT THE TOP (KLO 16.30)

Nouse maailman korkeimman rakennuksen Burj Khalifan näköalatasanteelle ja ihaile Dubain maisemia yläilmoista!

Burj Khalifa, tämä yksi modernin maailman ihmeistä kohoaa Dubain kaupunkikuvassa ylhäisessä yksinäisyydessään aina 828 metriin korkeuteen asti. Rakennuksen 125. kerroksen näköalatasanne sijaitsee 456 metrin korkeudessa ja tarjoaa huikaisevat 360 asteen näköalat Dubain ylle. 124. kerroksen maksuttomilla kiikareilla voit tarkastella maisemia hieman lähemmin tai vaihtoehtoisesti ihastella maisemia ulkoilmatasanteelta. Tätä näkyä ja kokemusta ei helposti unohta! Käynti näköalatasanteella kestää noin kaksi tuntia, jonka aikana aurinko alkaa laskea.

Ajankohta

:

Talvella 2024–2025 näköalatasanne on avoinna päivittäin. Vierailun kesto n. 2 tuntia. Lippuja ei poikkeuksellisesti myynnissä 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025 päiville.

Hinta: n. 74 €/aikuinen, 60 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: pääsylipun 124. ja 125. kerrosten näköalatasanteille klo 16.30.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Sisäänpääsyyn oikeuttava varausvahvistus toimitetaan varauksella olevaan sähköpostiin viimeistään vierailua edeltävänä iltana. Siirtyminen Burj Khalifalle omatoimisesti.



Sisäänkäynti tapahtuu Dubai Mall -ostoskeskuksen LG-kerroksen kautta, On The Top -kylttejä seuraten. Ole paikalla viimeistään 20 minuuttia ennen sisäänkäynnin ajankohtaa. Varaa liput viimeistään 3 vrk ennen vierailua, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Lipulla ei ole peruutusoikeutta.

Esteettömyys

:

Vierailu sopii liikuntarajoitteisille asiakkaille. Dubai Mall -ostoskeskuksen sisäänkäynniltä Burj Khalifan sisäänkäynnille on matkaa n. 500 metriä ja sisäänkäynniltä hisseille n. 300 metriä. Näköalatasanteilla on käytössä esteettömät wc-tilat.

Apuvälineet: Pyörätuolilla ja rollaattorilla on mahdollista liikkua näköalatasanteilla.

Lastenrattaat: Rattaita ei ole mahdollista ottaa näköalatasanteille. Rattaat jätetään sisäänkäynnille.

HELIKOPTERILENTO DUBAIN YLLÄ, 12 MINUUTTIA

Kohtaa upea Dubai lumoavasta lintuperspektiivistä! Nauti helikopterin kyydissä ainutlaatuisesta kokemuksesta ja näe lukuisia nähtävyyksiä yhdellä kertaa – ilman liikenneuhkia.

Helikopterin liidessä taivaalla voit vain istua ja ihastella kaupungin tunnetuimpia maamerkkejä sekä upeaa taivaanrantaa yläilmoista käsin. Matkan varrella näet muun muassa maailman korkeimman rakennuksen, mielenkiintoisen palmusaaren ja muita Dubain upeita futuristisia rakennuksia, sekä rakennelmia. Nämä huikeat maisemat ja koettu elämys säilyvät muistissasi pitkään!

Kesto: n. 2 tuntia. Helikopterilennon kesto n. 12 minuuttia.

Hinta: n. 179 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 2 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja helikopterilennon.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta

24.12., 25.12., 31.12.2023, 1.1. ja 14.2.2024.

Huomioitavaa

:

Osallistujan enimmäispaino on 110 kg. Retkelle tarvitaan mukaan passi. Helikopterilento lähtee Palmusaarelta, Atlantis The Palm -hotellin läheisyydestä. Helikopteriin ei saa ottaa mukaan ammattilaiskameroita, selfiekeppejä, Samsung Notebookia, huiveja tai päähineitä. Varaa retki jo ennen matkan alkua, viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkiliput saat oppaaltamme lentokentällä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen kyytiin. Helikopteriin tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Helikopterin jalkatilat ovat pienet. Pisin kävelymatka n. 200 metriä/suunta. Retkellä ei ole käytössä esteettömiä wc-tiloja.

AAVIKKOSAFARI LUONNONSUOJELUALUEELLA

Ota askel ajassa taaksepäin ja koe Dubai niin kuin se oli 1950-luvun Dubain autiomaassa. Tämä seikkailu vie sinut kiehtovaan villieläinympäristöön The Dubai Desert Conservation Reserve -luonnonsuojelualueelle. Kulkuvälineenä toimivat 1950-luvun katottomat Land Roverit.

Retkellä ajetaan rauhalliseen tahtiin ja alueen suojelun vuoksi tarkoin merkittyä reittiä, josta näet paikallisten villieläinten, Valkobeisojen liikkeitä. Dyyrien keskellä pysähdyt Ghaf-puiden alle valokuvaustauolle. Luonnonsuojelun oppailta kuulet aavikon ainutlaatuisesta ekosysteemistä, eläimistä, kasvillisuudesta ja miten beduiinit alueella aikoinaan elivät.

Retken aikana tutustut Dubain rikkaaseen kulttuuriin ja perinteisiin, kuten Unescon aineettomaan kulttuuriperintöön kuuluvaan haukkakasvatukseen sekä arabialaisen kahvin ja leivän valmistukseen, tanssi- ja musiikkiesityksiin, sekä tervehdit aavikolla asustavia kameleita. Neljän ruokalajin herkullinen illallinen tarjoillaan keskellä aavikkoa idyllisessä pienessä beduiinileirissä. Täällä sinulla on oiva mahdollisuus maistaa kamelinmaitoa ja huolella valmistettua murean maittavaa kamelinlihaa.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 15.30–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 193 €/aikuinen, 165 € / 5–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, mehu, kaminenmaito), vesipullon ja huivin pään suojaksi.

Lisämaksusta

:

Retkellä on mukana kuvaaja, jolta voi ostaa retken jälkeen valokuvia (n. 100 AED/maks. 10 kuvaa) tai videon (n. 300 AED). Isompi kuvapaketti ja video (n. 600 AED) tai isompi kuvapaketti sähköpostilla (n. 300 AED).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Retkeä ei suositella raskauden viimeisellä kolmanneksella oleville henkilöille. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, gluteeniton). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

AAMUPÄIVÄN AAVIKKOSAFARI

Vietä unohtumaton aamupäivä Rub al-Khalin aavikolla. Tämä klassikkoretki on epäilemättä hauskin tapa kokea satumaiset aavikot ja hiekkadyynien kauneus.

Retkellä näet vilkkaan kaupungin toisen puolen ja huristelet nelivetoauton kyydissä dyynien hiekkahuipulta toiselle. Kookkaita dyynejä valloittaessasi hiekka taatusti pölyää ja vatsanpohjaa kutkuttaa! Upeat aavikkomaisemat ja silmäkantamattomiin jatkuvan punaisen hiekkameren voit ikuistaa kamerallesi valokuvaustauon aikana.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–12.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 64 €/aikuinen, 49 € / 3–11-v. lapsi.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja juoman (vesi).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Retkeä ei suositella raskaana oleville, matkapahoinvoinnista tai selkävaivoista kärsiville henkilöille. Autoon tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Auton jalkatilat ovat pienet. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

AURINGONLASKUN AAVIKKOSAFARI

Vietä upea ilta Rub al-Khalin aavikolla silmäkantamattomiin ulottuvan hiekkameren keskellä. Tämä klassikkoretki on ainutlaatuinen tapa kokea dyynien kauneus ja satumainen aavikko auringonlaskun aikaan.

Retkellä näet vilkkaan kaupungin toisen puolen ja huristelet nelivetoauton kyydissä salaperäisten dyynien hiekkahuipulta toiselle. Kookkaita dyynejä valloittaessasi hiekka taatusti pölyyää ja vatsanpohjaa kutkuttaa!

Aavikkoajelu päätetään arabityyliin rakennetulle leiripaikalle, jossa herkuttelet grilli-illallisella. Pehmeän pimeyden laskeuduttua illan täydentää värikäs Tanoura-show ja itämainen tanssiesitys.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 15–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkatsovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 79 €/aikuinen, 57 € / 3–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat).

Lisämaksusta Muut juomat illallisella maksetaan retkellä. Saatavilla myös alkoholijuomia.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Retkeä ei suositella alle 3-vuotiaille lapsille, raskaana oleville, matkapahoinvoinnista tai selkävaivoista kärsiville henkilöille. Autoon tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Auton jalkatilat ovat pienet. Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkatsovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

:

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 1–3 HLÖÄ

Vuokraa auto ja kuljettaja 10 tunniksi ja vietä päivä Dubain kaupungin ulkopuolella omien suunnitelmien ja toiveiden mukaisesti.

Suuntaa esimerkiksi Ras al Khaimahiin ihastelemaan Jebel Jais -vuoren jylhiä maisemia tai Dubain emiraatin Hajar-vuoristoon, Hattan kylän aktiviteettipuistoon patikoimaan, maastopyöräilemään, tai kevyelle patikalle padon maisemiin. Halutessasi voit myös suunnata Abu Dhabiin omatoimiselle ostos- ja kaupunkikierrokselle ja valita juuri sinulle sopivat vierailupaikat sekä nähtävyydet.

Kesto: koko päivä (10 tuntia)
Hinta: n. 236 €/auto (1–3 hlöä)
Sisältää: auton ja kuljettajan 10 tunnin ajaksi, lähtö ja paluu omalta hotellilta.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talvella 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Ilmoita toivomasi lähtöaika (klo 7–13) sekä emiraatti, johon haluat vierailemaan Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan heti retkivaruksen jälkeen. Retkenjärjestäjä voi vahvistaa varauksen vasta tiedot saatuaan. Mikäli retkelle osallistuu matkavarauksen ulkopuolisia henkilöitä, tulee osallistujien nimet ilmoittaa Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan ennen retkeä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla henkilöauton kyytiin. Varmista jo ennen retkeä valitsemiesi vierailu- ja pysähdyskohteiden soveltuvuus liikuntarajoitteisille.



Apuvälineet ja lastenrattaat: Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat on mahdollista ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan retkelle, ilmoita siitä ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 4–6 HLÖÄ

Vuokraa auto ja kuljettaja 10 tunniksi ja vietä päivä Dubain kaupungin ulkopuolella omien suunnitelmien ja toiveiden mukaisesti.

Suuntaa esimerkiksi Ras al Khaimahiin ihastelemaan Jebel Jais -vuoren jylhiä maisemia tai Dubain emiraatin Hajar-vuoristoon, Hattan kylän aktiviteettipuistoon patikoimaan, maastopyöräilemään, tai kevyelle patikalle padon maisemiin. Halutessasi voit myös suunnata Abu Dhabiin omatoimiselle ostos- ja kaupunkikierrokselle ja valita juuri sinulle sopivat vierailupaikat sekä nähtävyydet.

Kesto: koko päivä (10 tuntia)
Hinta: n. 264 €/auto (4–6 hlöä)
Sisältää: auton ja kuljettajan 10 tunnin ajaksi, lähtö ja paluu omalta hotellilta.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talvella 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Ilmoita toivomasi lähtöaika (klo 7–13) sekä emiraatti, johon haluat vierailemaan Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan heti retkivarauksen jälkeen. Retkenjärjestäjä voi vahvistaa varauksen vasta tiedot saatuaan. Mikäli retkelle osallistuu matkavarauksen ulkopuolisia henkilöitä, tulee osallistujien nimet ilmoittaa Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan ennen retkeä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla henkilöauton kyytiin. Varmista jo ennen retkeä valitsemiesi vierailu- ja pysähdyskohteiden soveltuvuus liikuntarajoitteisille.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kokoontaitettavat apuvälineet ja rattaat on mahdollista ottaa mukaan retkelle. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan retkelle, ilmoita siitä ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

LA PERLE BY DRAGONE -NÄYTÖS (KULTALIPPU)

Teatteria, huippuunsa hiottua akrobatiaa ja huikeita lavasteita! La Perle on maailmanluokan näytös, joka tarjoaa unohtumattoman elämyksen upeissa puitteissa. Istahda katsomoon ja uppoudu tämän mestariteoksen pyörteisiin.

Legendaarisen Franko Dragonen palkittu näytös on ainutlaatuinen tarina kahden nuoren riipaisevasta rakkaudesta. Näytökselle ominaista ovat Dubain rikas kulttuuri, elävä nykyhetki sekä pyrkimys tulevaisuuteen, joka herää eloon henkeäsalpaavien koreografioiden, huikeiden temppujen ja erikoistehosteiden myötä.

Katsojat sanattomaksi jättävät juonenkäänteet, massiiviset vesielementit ja uskomattomat akrobatiakohtaukset pitävät katsojan otteessaan, ja johdattavat tarinaa kohti loppuhuipennusta. Todista, kuinka näyttämö täyttyy ja tyhjentyy sekunneissa vesimassoista, taitelijoiden suorittaessa huimia vesitemppuja sekä korkeuksista tehtävistä sukelluksista.

Kesto:

Talvella 2024–2025 lippuja varattavissa kauttamme ke, to ja su esityksiin. Esityksen kesto n. 1,5 tuntia, klo 18.30–20. Kuljetuksineen kesto n. klo 17–21.30. Kauttamme ei ole varattavissa lippuja 25.12.2024 ja 1.1.2025 esityksiin.

Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 132 €/aikuinen, 97 € / 3–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun klo 18.30 alkavaan näytökseen.



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa

:

Kultalipun istumapaikka on etuviistossa etukatsomossa, tai näyttämön sivujen keskiosassa. Kuljetuksen yhteydessä annetaan sisäänpääsyyn oikeuttava paperinen sisäänpääsylippu, joka tulee esittää sisäänkäynnillä. Varaa lippu viimeistään esitystä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Lipulla ei ole peruutus-oikeutta. Vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen (henkilöauto tai minibussi) kyytiin. Teatterin sisäänkäynti on katutasossa ja kuljetus voi tarvittaessa jättää oven eteen. Katsomotasolle johtaa liukuportaat, hissi käytettävissä tarvittaessa. Istumapaikan sijaintiin ei ole mahdollista vaikuttaa. Teatterissa on esteettömiä wc-tiloja.

LA PERLE BY DRAGONE -NÄYTÖS (HOPEALIPPU)

Teatteria, huippuunsa hiottua akrobatiaa ja huikeita lavasteita! La Perle on maailmanluokan näytös, joka tarjoaa unohtumattoman elämyksen upeissa puitteissa. Istahda katsomoon ja uppoudu tämän mestariteoksen pyörteisiin.

Legendaarisen Franko Dragonen palkittu näytös on ainutlaatuinen tarina kahden nuoren riipaisevasta rakkaudesta. Näytökselle ominaista ovat Dubain rikas kulttuuri, elävä nykyhetki sekä pyrkimys tulevaisuuteen, joka herää eloon henkeäsalpaavien koreografioiden, huikeiden temppujen ja erikoistehosteiden myötä.

Katsojat sanattomaksi jättävät juonenkäänteet, massiiviset vesielementit ja uskomattomat akrobatiakohtaukset pitävät katsojan otteessaan, ja johdattavat tarinaa kohti loppuhuipennusta. Todista, kuinka näyttämö täyttyy ja tyhjentyy sekunneissa vesimassoista, taitelijoiden suorittaessa huimia vesitemppuja sekä korkeuksista tehtävistä sukelluksista.

Kesto:



Talvella 2024–2025 lippuja varattavissa kauttamme ke, to ja su esityksiin. Esityksen kesto n. 1,5 tuntia, klo 18.30–20. Kuljetuksineen kesto n. klo 17–21.30. Kauttamme ei ole varattavissa lippuja 25.12.2024 ja 1.1.2025 esityksiin.

Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 122 €/aikuinen, 89 € / 3–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun klo 18.30 alkavaan näyttökseen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa

:

Hopealipun istumapaikka on etuviistossa takakatsomossa, tai näyttämön sivulla.

Kuljetuksen yhteydessä annetaan sisäänpääsyyn oikeuttava paperinen sisäänpääsylippu, joka tulee esittää sisäänkäynnillä. Varaa lippu viimeistään esitystä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Lipulla ei ole peruutusoikeutta.

Vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen (joko henkilöauto tai minibussi) kyytiin. Teatterin sisäänkäynti on katutasossa ja kuljetus voi tarvittaessa jättää oven eteen. Katsomotasolle johtaa liukuportaat, hissi käytettävissä tarvittaessa. Istumapaikan sijaintiin ei ole mahdollista vaikuttaa. Teatterissa on esteettömiä wc-tiloja.

YELLOW BOATS -PIKAVENEAJELU, 99 MINUUTTIA

Tutustu Dubaihin pikaveneen kyydistä! Retken aikana koet vauhdin hurmaa merellä, ja näet kaupungin upeita sekä ikonisia maisemia.

Retki alkaa rauhalliseen tahtiin korkeiden pilvenpiirtäjien ympäröimänä Dubai Marinasta, Blue Waters -saarta ja Ain Dubain maailmanpyörää ihastellen. Marinan vesiltä vene lipuu kohti avomerta ja vauhdikkaampaa seikkailua! Veneen huristellessa kohti Palmusaarella sijaitsevaa kuuluisaa Atlantis the Palm -hotellia taakse jäävät Jumeirah Beach Residencen asuin- ja ranta-

alue, sekä Sky Dive Dubain laskuvarjohyppypaikka. Palmusaarta kierrettäessä näet siellä sijaitsevan uuden Atlantis The Royal -hotellin ja rannikkoa lähestyttäessä ihaillet mereltä käsin Jumeirahin rannalla sijaitsevaa maailman ainoaksi seitsemän tähden hotelliksi kutsuttua Burj Al Arab -hotellia. Retken aikana pidetään valokuvaustaukoja, jolloin saat ikuistettua kamerallesi nämä kauniit maisemat ja tunnetut maamerkit.

Taidokas veneenkuljettaja saattaa matkan varrella viihdyttää kyydissä olevia vauhdikkailla ja vatsanpohjaa kutkuttavilla käännöksillä. Veneen takaosassa matka taittuu vähemmällä pompuilla, joten kovemmasta vauhdin hurmasta ja pompuista nauttivien kannattaa istahtaa veneen etuosaan. Paluumatka Dubai Marinaan taittuu osin samaa reittiä, ohittaen muun muassa hallitsijaperheen palatsialueen. Reitin varrella kuulet oppaan kertomuksia ohitettavista alueista ja niiden upeista rakennuksista.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–12). Pikaveneajelun kesto n. 99 minuuttia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 110 €/aikuinen, 68 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, veneajelun ja vesipullon.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2023–2024 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 14.2.2024.

Huomioitavaa

:

Pikaveneajelu ei sovellu alle 15 kg painoisille lapsille, raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen ja pikaveneen kyytiin. Veneeseen kuljetaan ja nousetaan



ponttoonilaiturilta. Veneeseen nouseminen vaatii jalan noston veneen laidan yli. Pisin kävelymatka n. 150 metriä/suunta. Retkellä ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen. Tavarat jätetään veneajelun ajaksi rantaan. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

YELLOW BOATS -VENEAJELU, DUBAI MARINA 60 MINUUTTIA

Tutustu eloisaan Dubai Marinaan veneen kyydistä! Retkellä näet veneestä käsin upeaa modernia arkkitehtuuria sekä viehättävää jokivartta.

Retki etenee rauhalliseen tahtiin korkeiden pilvenpiirtäjien ympäröimänä Dubai Marinasta, Blue Waters -saarta ja Ain Dubain maailmanpyörää ihastellen. Näet Jumeirah Beach Residencen asuin- ja ranta-alueen korkeine rakennuksineen, sekä Sky Dive Dubain laskuvarjohypyypaikan. Retken aikana pidetään valokuvaustaukoja, jolloin saat ikuistettua kamerallesi nämä kauniit maisemat. Reitin varrella kuulet oppaan kertomuksia ohitettavista alueista ja niiden upeista rakennuksista.

Retki tehdään pikaveneellä, mutta ajelu toteutetaan rauhalliseen tahtiin edeten. Marinan jokivarressa matkan teko on tasaista, mutta Jumeirah Beach Residencen edustalla voi paikoitellen olla merenkäynnistä tai muusta liikenteestä johtuvaa aallokkoa.

Kesto:

puoli päivää (n. klo 9–12). Pikaveneajelun kesto n. 60 minuuttia. Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 73 €/aikuinen, 44 € / 5–12-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, veneajelun ja vesipullon.

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:



Talven 2023–2024 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 14.2.2024.

Huomioitavaa

:

Veneajelu ei sovellu alle 15 kg painoisille lapsille, raskaana oleville tai selkävaivoista kärsiville. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

Esteettömyys

:

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan avulla retkikuljetuksen ja pikaveneen kyytiin. Veneeseen kuljetaan ja nouseaan ponttoonilaiturilta. Veneeseen nouseminen vaatii jalan noston veneen laidan yli. Pisin kävelymatka n. 150 metriä/suunta. Retkellä ei ole käytettävissä esteettömiä wc-tiloja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kokoontaitettavan apuvälineen tai rattaat voi ottaa mukaan kuljetukseen. Tavarat jätetään veneajelun ajaksi rantaan. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

ILLALLISRISTEILY DUBAI CREEK DHOW

Vietä ihastuttava ilta Creekinlahdella kaupungin valojen kimaltaessa tummaa yötaivasta vasten. Lämmintunnelmainen illallisristeily vie sinut ihaillemaan iltavalaistuksessa kylpeviä Deiran ja Bur Dubain perinteisiä kaupunginosia, sekä hiljalleen ohilipuvia puulaivoja. Perinteisen kaksikerroksisen dhow-veneeseen lipuessa upeissa maisemissa nautit kansainvälisen buffetpöydän herkuista musiikkia kuunnellen.

Kesto:

iltaretki (n. klo 19–23). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 74 €/aikuinen, 44 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, kahvi tai tee).



Lisämaksusta saatavilla alkoholijuomia, maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan noustessa on n. 5–10 kaiteilla varustettua porrasta. Laivalla tulee varautua liikkumaan muutamia kaiteilla varustettuja portaita. Laivalla ei ole esteettömiä wc-tiloja. Parkkipaikalta laivaan on matkaa n. 100–200 metriä/suunta, maasto on tasaista asfalttia.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pyörätuolin, rollaattorin ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle, mutta laivalla liikkuminen niillä on hankalaa. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

ILLALLISRISTEILY DUBAI MARINA DHOW

Vietä unohtumaton ilta illallisristeilyllä Marinan sataman sykkeessä. Perinteisen dhow-veneeseen lipuessa kanavan vesillä kaupunkimaisemaa koristavat illaksi syttyneet tuhannet valot. Risteilyllä ihaillet veneestä käsin kanavaa reunustavia moderneja pilvenpiirtäjiä ja huvipursisatamaa hulppeine aluksineen. Risteilyn aikana nautit menevästä musiikista ja kansainvälisen buffetpöydän herkuista.



Kesto:

iltaretki (n. klo 19–23). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Hinta: n. 82 €/aikuinen, 63 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, kahvi tai tee).

Lisämaksusta saatavilla alkoholijuomia, maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talven 2024–2025 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2024, 1.1. ja 14.2.2025.

Huomioitavaa

:

Retkellä on mahdollisuus erityisruokavalioon (kasvis, laktoositon, gluteeniton). Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

Esteettömyys

:

Osallistujan on on kyettävä omatoimisesti tai oman avustajan avulla nousemaan retkibussin ja laivan kyytiin. Laivaan noustessa on n. 5–10 kaiteilla varustettua porrasta. Laivalla tulee varautua liikkumaan muutamia kaiteilla varustettuja portaita. Laivalla ei ole esteettömiä wc-tiloja. Parkkipaikalta laivaan on matkaa n. 100–200 metriä/suunta, maasto on tasaista asfalttia.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Pyörätuolin, rollaattorin ja rattaat voi ottaa mukaan retkelle, mutta laivalla liikkuminen niillä on hankalaa. Mikäli otat apuvälineen tai rattaat mukaan, ilmoita siitä ennen retkipäivää Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta. Ei koske yhdistelmämatkoja, joissa lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.

Arabiemiirikunnat

Matkat Arabiemiirikunnat



Seitsemästä emiraatista koostuva Yhdistyneet Arabiemiirikunnat sijaitsee Arabian niemimaan koillisosassa, Omanin- ja Persianlahden rannalla. **Huippumoderni, aurinkoinen** lomamaa upeine hiekkarantoineen, laajoine huvittelu- ja ostosmahdollisuuksineen, runsaine harrastusmahdollisuuksineen sekä erinomaisine golfkenttineen tarjoaa vierailijoille ainutkertaisia lomaelämyksiä eksoottisissa puitteissa.

Arabiemiirikunnissa lomaillet **luksushotelleissa**, joista löytyy sopiva vaihtoehto niin lasten kanssa tai aikuisten kesken matkustaessasi.

ARABIEMIIRIKUNNAT – MATKAKOhteet

Monipuolinen **Dubai** tarjoaa kaiken ja enemmän mitä lomaltasi osaat odottaa. Dubai tunnetaan korkeista pilvenpiirtäjistään, valtavista ostoskeskuksistaan sekä upeista, kirkkaan meren reunustamista rannoistaan. Jatkovasti kehittyvässä ja kasvavassa kaupungissa on mielikuvituksen rajoja rikkovia rakennushankkeita, maailman – vielä toistaiseksi – korkein rakennus, upeita museoita ja harrastusmahdollisuuksia. Ympärilläsi näet jatkuvasti jotakin hämmästyttävää ja suurempaa kuin muualla, mutta myös perinteisen arabi- ja beduiinelämän kunnioitusta ja fuusioitumista modernimpaan elämäntapaan.

Arabiemiirikuntien rikkain emiraatti **Abu Dhabi** näyttää vaurautensa suureleisesti. Raha ja luksus näkyvät niin mahtipontisissa rakennuksissa ja palatseissa kuin ylellisessä ympäristössä ja elämänmenossa. Vastapainona emiraatti voi ylpeillä upeilla rannoillaan sekä aavikko- ja mangrovemetsikköluonnollaan. Tutustu myös mahdollisuuteen yhdistää Abu Dhabi ja Dubai samaan lomaan yhdistelmämatkallamme **Abu Dhabi–Dubai**.

Ras al Khaimahin maisemaa värittävät aavikon ja läheisten vuorten kauneus.

Rauhallisemmassa Ras al Khaimahissa voit edelleen aistia perinteisen arabitunnelman. Lomakaupunki tarjoaa leppoisan rantaelämän lisäksi monipuolisia aktiviteetteja. Voit myös yhdistää lomaasi Dubain ja Ras al Khaimahin kaupungit valitsemalla yhdistelmämatkan **Ras al Khaimah–Dubai**

Ajman houkuttelee lapsiperheet valkeahiekkaiselle rannalle ja hemmottelee hyvillä shoppailumahdollisuuksillaan ja Arabiemiirikuntien pienimmän emiirikunnan rauhallsuudella.



Matka **Al Wadin aavikolle** vie sinut eksoottiseen hiekkadyynimaisemaan, luksushotellin hemmoteltavaksi. Yhdistelmämatkalla **Al Wadin aavikko–Dubai** koet Arabiemiirikuntien ihmeiden ääripäät – aavikon rikkumattoman luonnonrauhan ja suurkaupungin urbaanin sykkeen.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Arabiemiirikuntiin matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta maahan saapumisen jälkeen. Väliaikaista passia ei hyväksytä maahantuloasiakirjaksi, se käy vain maasta pois lähdettäessä tai Dubain lentoaseman kautta (transit) kotimaahan matkustettaessa.

Ota käyttämiesi reseptilääkkeiden resepteistä mukaan englanninkielinen käännös. Mikäli mukanasasi on muita vahvoja lääkkeitä, sinulta saatetaan pyytää englanninkielinen lääkärintodistus, josta ilmenee, että kyseessä olevan lääkkeen käyttäminen on sinulle välttämätöntä.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse Arabiemiirikuntiin ennakoon anottavaa viisumia alle 30 vuorokauden matkalle. Maahan saavuttaessa suomalaiselle myönnetään Entry Visit Visa, joka on maksuton ja voimassa 30 vuorokautta.

Important information for non-Finnish citizens If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa. Please notice new requirement for the Children's Visa Application (18 years old and below): If the parents have different family name you'll need a passport copy of the child (valid 6 months at the time of travel), passport photo and child birth certificate.

If you have a visa when arriving to Dubai Airport, first you need to go through the eye scan procedure. The officer doing the eye scan will stamp the back side of the visa copy. After that you can continue to the passport control, where the officer will ask to see your passport and the stamp in your visa.



Abu Dhabissa sijaitsevan suurlähetystön yhteystiedot ja ohjeet näet [täältä](#).

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään sairaanhoitolaitoksissa kaikilta 6 vuotta täyttäneiltä.

ARABIEMIIRIKUNTIEN HINTATASO

Hintataso Arabiemiirikunnissa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Basaareissa hintataso on varsin kohtuullinen ja etenkin tinkimistaitoinen voi tehdä siellä edullisia ostoksia. Hotellien ravintoloiden hinnat ovat lähellä Suomen tasoa. Paikalliset ravintolat ovat hinnoiltaan edullisempia kuin Suomessa.

JÄNNITE

Arabiemiirikunnissa jännite on 220 V. Pistorasiat kolmireikäisiä, eli erilaiset kuin Suomessa, joten tarvitset välikappaleen. Useimmat hotellit lainaavat välikappaleen, tai voit ostaa sen kaupasta.

MATKAVALUUTTA

Arabiemiirikuntien valuutta on dirhami (AED). Voit ottaa matkavaluutaksi euroja tai uusia, hyväkuntoisia US-dollareita. Päivän kurssi Forexin sivulta www.forex.fi

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

- **Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen**
Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä (matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.
- **Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen**
Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. yhteystiedot alla.
Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavallvonnalle. Lentokoneeseen jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin



tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: <https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company>

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

- **Lomakohteeseen**

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvelee Kouvolan palvelunumerossa **Suomen Löytötavarapalvelu**

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

Omatoimisilla Kaupunkilomilla matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. muniä, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.



PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotelliilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.



PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS



Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmitää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!